
         NORAKSTS 

                                ĶEGUMA NOVADA DOME 

                                          Reģ.Nr. 90000013682 

     Lāčplēša iela 1, Ķegums, Ķeguma novads, LV-5020,  

            tālr. 26406395, 650 38883, dome@kegums.lv 

________________________________________________________________________________ 

 

LĒMUMS 
Ķegumā 

2018.gada 23.maijā                                                                            

Nr.KND1-3/18/165 

(protokols Nr.11,15.§) 

Par Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionālizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

2.redakcijas Stratēģiskās daļas saskaņošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 

16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu 

sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību 

personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma "Deinstitucionalizācija" īstenošanas 

noteikumi” 36.1 punktu un 2016.gada 29.februārī noslēgto Rīgas plānošanas reģiona un 

Ķeguma novada pašvaldības sadarbības līgumu Nr.KNP/2.2-13/16/3 par ES struktūrfondu 

projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” 

īstenošanu,  

ņemot vērā ar Ķeguma novada domes priekšsēdētāja 2017.gada 1.septembra rīkojumu 

Nr.KNP/1-/17/56 izveidotās deinstitucionalizācijas procesa vadības grupas 2018.gada 

18.maija atzinumu un domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 23.05.2018. atzinumu, 

balsojot „par”- 14 (Pāvels Kotāns, Dace Māliņa, Ojārs Meiris, Roberts Ozols, Valentīns 

Pastars, Rita Reinsone, Kristaps Reķis, Kristaps Rūde, Vladimirs Samohins, Imants Smirnovs, 

Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Tadeušs Vaļevko, Ilmārs Zemnieks), „pret”- nav, „atturas”- 

nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ:  

1. Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. 

gadam 2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļauto infrastruktūras attīstības risinājumu.  

2. Sadarboties ar citām pašvaldībām un īstenot sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanu Eiropas Sociālā fonda projekta „Deinstitucionalizācija 

un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” (Nr.9.2.2.1/15/I/002) 

mērķa grupām. 

 

 

Sēdes vadītājs   (personiskais paraksts)                    R.Ūzuls 

29.05.2018. 
datums 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Ķeguma novada domes priekšsēdētājs      R.Ūzuls 

30.05.2018 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:dome@kegums.lv

